
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA 

VALLE DE CHALCO 0122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

CUENTA ORIGEN APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

 25,592,588.13Efectivo y Equivalentes

 57,093,965.08Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL  25,592,588.13  57,093,965.08

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

 257,228,541.03Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

 12,061,799.62Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL  257,228,541.03  12,061,799.62

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

 229,551,300.28Cuentas por pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL  0.00  229,551,300.28

FECHA  DE ELABORACION: 31/12/2024        Hoja: 1 de 2 
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

VALLE DE CHALCO 4122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CUENTA ORIGEN APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 453,922.80

Derecltos a Redbir Efectivo o Equivalentes 294,439.10

Derecltos a Recibir Bienes o Servicios

inventarlos

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

TOTAL 0.00 748,361.90

ACTIVO NO CIRCULANTE

inversiones Financieras a Largo Plazo
i

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y Constmcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, DeterioroyAmortización Acumulada de Bienes 6,202.62

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

TOTAL 6,202.82 0.00

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Corto Plazo 61,190.71

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL 61,190.71 0.00

FECHA DE ELABORACION: 15/04/2024 HoJa: 1 de 2
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ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

VALLE DE CHALC0 4122 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CUENTA ORIGEN APLICACION

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hadenda Pública/Patrimonio

TOTAL 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultado del Ejerddo (Ahorro/Desahorro) . 680,968.57

Resultado de Ejerddos Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercidos Anteriores

TOTAL 660,968.57 0.00

EXCESO 0 INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA
PÚBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Posidón Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

TOTAL 0.00 0.00

TOTAL 748,381.90 748,361.90
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